prelentxbus apponendo , Datum Dominica qua
canta-
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. cantatur Reminifcere Anno Demini Millefimo tri-

centefimo vicefimo quarto. (11. Martij.)
o e W— s

LXIV.

_ ORDINATIO INTER COMITEM W. ET

EPISCOPUM.

n nomine Domini Amen. Univerfis prefentes
litteras infpe€uris {eu audituris nos Jobannes
Dei Gratia de Rodben & in Waunftorpe Comes cu-
pimus effe notum, quod nos dire&tum dominium

. five proprietatem duorum manforum cum curia

una ipfis manfis annexa fitorum in campis ville
Lymbere prope Honover Mindenfis Dioc : fponta-
nea & libera voluntate ac-matura deliberatione

prehabita una cum confenfu omnium noftrorum -

verorum heredum & fidelium noftrorum Vafallo-

* yum cum omnibus eorum manforum pertinentijs

i

|

utilitatibus libertatibus immunitatibus ac juribus
quibuscunque quomodolibet nobis competentibus

donavimus & tenore prefencium donamus Reve- °

rendo in Chrifto Patri ac Domino Diio Mindenfi
Epifcopo fueque Mindenfi Ecclefie vice permuta-
cionis videlicet pro proprietate duorum manforum
Edyngerode fitorum religiofis viris Abbati & Con-
ventui monafterij novalis fanéte Marie quod vul-

gariter Betzinghberode dicitur Ciftere. Ord. Hilde-

femenf. dioc. dimiffa nec non pofleffionem ejusdem
dominij feu proprietatis ipfis Epifcopo & Eccl fie
tradidimus & in hijs feriptis tradimus transferen-

tes
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tes in eosdem Epifcopum & Ecclefiam Mindenfem
“omne jus quod in predi@is wenfis in parte vel
- in toto habuimus cum proprietate eorundem per-
petuis temporibus quiete & pacifice poffidendurn,
renuntiantes infuper omni juri & omnibus utilita. .
tibus nobis & heredibus noftris in predifis man-
fis competentibus vel competituris & omnibus be-
neficijs juris Canonici & civilis quorum nullum
volumus nobis aut heredibus vel fuccefforibus !
noftris . contra premiffa vel aliquod premif-
forum aliquatenus fuffragari. In quorum omnium
perpetuam firmitatem pre[‘e_ntem litteram inde
conferiptam & figillo noftro munitam preditis
Epifcopo & Ecclefie Mindenfi -dedimus in tefti-

monium & Cautelam. Teftes hujus rei funt |
Hugo de Golteren wmiles Thidericus de Leftere di€tus
Scolt & Yobannes de Berchufen famuli & alij quam
plures fide digni. Datum Anno Domini Millefi.
mo tricentefimo vicefimo qumto in die Yacobi A.
poﬁoll (25. Jul) 1 '

N

LXV.

SUPER QUADAM DECIMA APPLI.
CATA AD DECANATUM.

Y enricus Dei gratia Prepofitus EcclefieMinden.

| fis omnibus hoc feriptum vifuris feu audi-